
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

198 
122 
716 
279 

9 
912 

Name 

HUGO PHILIPPE 
MAURICIO PEROZIN 
VOLKMAR BERCHTOLD 
ROMULO NORA CHIARANI 
FABRICIO FARINA 
GUILHERME FRUTUOSO 

Total points 

50 
40 
40 
40 
30 
16 

R1.  

25 
18 
20 
22 
14 
16 

M2.  

25 
22 
20 
18 
16 

DNS 

Cidade 

TUBARAO 
CONCORDIA 
SCHROEDER 
PINHEIRO PRETO 
CONCÓRDIA 
PALHOÇA 

Patrocínio 

INEX MOTORS 
PEROZIN MOTOS 
COREMACO/GAIA/SCOTT/BELAMODA 
RACER, BENDER SUSPENSÕES, BARON MOTOS, CAPRIMA, CPEL 
STOP TRUCK PERSONALIZAÇÕES 
MOTOSUPER / DESPACHANTE DA PONTE / FRUTUOSO ADVOGADOS 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

3ª e 4ª Etapa Catarinense de Motocross 
Intermediária MX1 

Final - 3ª Etapa 

Indaial 0,000 km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


